
SAYFA 13

SAYFA 6

SAYFA 11

İNŞAAT KOMİTELERİ İSTİŞARE
TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

SAYFA 10SAYFA 2

PROF. DR. VAHDETTİN ENGİN KTO’DA OKURLARIYLA BULUŞTU

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDAN
ÇANAKKALE ZAFERİ’NE

ANLAMLI VURGU VE
ETKİNLİKLER

TÜRKİYE’DE KADIN: 2025
VERİLERİYLE EĞİTİM, SAĞLIK

VE ÇALIŞMA HAYATI



İMTİYAZ SAHİBİİMTİYAZ SAHİBİ
KÖRFEZ TİCARET ODASI ADINAKÖRFEZ TİCARET ODASI ADINA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIYÖNETİM KURULU BAŞKANI
RECEP ÖZTÜRKRECEP ÖZTÜRK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜSORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
KÖRFEZ TİCARET ODASI GENEL SEKRETERİKÖRFEZ TİCARET ODASI GENEL SEKRETERİ  

BERAT NASBERAT NAS

BASIN KURULUBASIN KURULU  
AHMET KAYAAHMET KAYA  

AYŞE HACET AŞARAYŞE HACET AŞAR
BERAT ERSOYBERAT ERSOY

BERAT NASBERAT NAS
FATİH FİDANFATİH FİDAN
UĞUR KILIÇUĞUR KILIÇ

YASEMİN ÖNERYASEMİN ÖNER

HAZIRLAYAN, TASARIMHAZIRLAYAN, TASARIM    VE UYGULAMAVE UYGULAMA
BİLGİ İŞLEM VE YAZILIM SORUMLUSUBİLGİ İŞLEM VE YAZILIM SORUMLUSU

BERAT ERSOYBERAT ERSOY

İMTİYAZ SAHİBİ
KÖRFEZ TİCARET ODASI ADINA

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
RECEP ÖZTÜRK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
KÖRFEZ TİCARET ODASI GENEL SEKRETERİ 

BERAT NAS
BASIN KURULU 

AHMET KAYA 
AYŞE HACET AŞAR

BERAT ERSOY
BERAT NAS
FATİH FİDAN
UĞUR KILIÇ

YASEMİN ÖNER

HAZIRLAYAN, TASARIM  VE UYGULAMA
BİLGİ İŞLEM VE YAZILIM SORUMLUSU

BERAT ERSOY

Vizyon Gazetesi içeriğindeki tüm yazı ve fotoğraflar kaynak gösterilmeden ve izin alınmadan kullanılamaz. TümVizyon Gazetesi içeriğindeki tüm yazı ve fotoğraflar kaynak gösterilmeden ve izin alınmadan kullanılamaz. Tüm
yazıların sorumluluğu SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜNE aittir. Körfez Ticaret Odası Vizyon Gazetesi basın yayınyazıların sorumluluğu SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜNE aittir. Körfez Ticaret Odası Vizyon Gazetesi basın yayın

ilkelerine uymaya söz vermiştir.ilkelerine uymaya söz vermiştir.

Vizyon Gazetesi içeriğindeki tüm yazı ve fotoğraflar kaynak gösterilmeden ve izin alınmadan kullanılamaz. Tüm
yazıların sorumluluğu SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜNE aittir. Körfez Ticaret Odası Vizyon Gazetesi basın yayın

ilkelerine uymaya söz vermiştir.
2



Körfez Ticaret Odası

3

Toplantıya; Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İmar Komisyonu Başkanı Aykut Bozkurt, komisyon
üyeleri Murat Kılıç ve Sedat Kul, Körfez Belediye Başkan Yardımcısı Serkan Yeğnidemir ile Körfez
Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Şenol Çakır katılım sağladı.
Toplantıda, inşaat sektörünü yakından ilgilendiren güncel konular ele alınarak, sektör temsilcileri ile
yerel yönetim yetkilileri arasında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Program kapsamında;
kentsel dönüşüm imar plan notları, çatı katları ile ilgili imar plan düzenlemeleri ile sektörde yaşanan
sıkıntılar ve çözüm önerileri detaylı şekilde değerlendirildi.

İNŞAAT KOMİTELERİ İSTİŞARE TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ile Körfez Belediyesi’nin katılımlarıyla, İnşaat Komiteleri İstişare
Toplantısı gerçekleştirildi.

Katılımcıların görüş ve önerilerini doğrudan iletme imkânı bulduğu toplantının, sektörün mevcut
ihtiyaçlarının ve beklentilerinin ilgili kurumlara aktarılması açısından verimli geçtiği ifade edildi.
Toplantı, dilek ve temennilerin paylaşılmasıyla sona erdi.
İnşaat sektörünün gelişimine katkı sunacak istişare toplantılarının, önümüzdeki dönemde de devam
etmesi hedeflenmektedir.

MESLEK KOMİTE BAŞKANLARI İLE DEĞERLENDİRME VE PLANLAMA
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

damız bünyesinde faaliyet gösteren Meslek Komite Başkanları ile bir araya gelinerek değerlendirme
toplantısı gerçekleştirildi.
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O Toplantıda, 2025 yılı içerisinde komitelerimiz
tarafından yürütülen faaliyetler kapsamlı şekilde
ele alınarak mevcut çalışmalar ve elde edilen
kazanımlar değerlendirildi.
Ayrıca toplantıda, 2026 yılında hayata geçirilmesi
planlanan faaliyetler, sektörlerin öncelikli
ihtiyaçları ve komitelerimizin hedefleri üzerine
görüş alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizin
beklentileri doğrultusunda daha etkin ve verimli
çalışmalar yürütülmesi adına izlenecek yol
haritası belirlendi.
Gerçekleştirilen toplantı, komiteler arası
koordinasyonun güçlendirilmesi ve Odamızın
hizmet kalitesinin artırılmasına yönelik önemli bir
adım olarak değerlendirildi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI OCAK AYI MECLİS TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Körfez Ticaret Odası (KTO) Ocak ayı meclis
toplantısı, Oda Hizmet Binası’nda geniş katılımla
gerçekleştirildi. Toplantıya meclis ve oda organ
üyeleri ile davetliler katıldı.
KTO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk,
toplantının hayırlı olmasını dileyerek yeni kâtip
üye seçiminin ardından İlker Korkmaz’a başarılar
diledi.
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Körfez Ticaret Odası (KTO) Şubat ayı meclis toplantısı, Oda Hizmet Binası’nda geniş katılımla
yapıldı. Toplantıya oda organ üyeleri, davetliler ve protokol üyeleri katıldı. Programa ayrıca
Uğur Kalkar, İsa Büyük, Şener Söğüt ve Fatih Yalçınkaya de katıldı.
Açılışta konuşan KTO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, toplantının hayırlı olmasını
dileyerek konuk akademisyen Vahdettin Engin’e teşekkür etti.

KTO ŞUBAT AYI MECLİS TOPLANTISI GENİŞ KATILIMLA
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bölgede etkili olan fırtınaya değinen Öztürk, sahada incelemeler yapıldığını ve üyelerin
sorunlarının dinlenerek çözüm odaklı çalışmalar yürütüldüğünü belirtti.
Mehmet Akif Ersoy ve 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü anan Öztürk, basının önemine
dikkat çekti. Mustafa Kemal Atatürk’ün 1923 İzmit basın toplantısı da hatırlatıldı.
Toplantıda SGK ve dış ticaret verileri paylaşılırken, aylık faaliyetler ve üye ziyaretleri
değerlendirildi. Eğitim alanında Med Marin Fen Lisesi ile yapılan protokol ve “Gelecek Garantisi”
projesi de öne çıktı.
KOSGEB çalışmaları ve yeni üye bilgilendirmeleri sürerken, Sigortacılık Meslek Komitesi’nin
performansı da tebrik edildi. Toplantı sunumların ardından sona erdi.

Öztürk, merhum Arif Kızılkaya’yı anarak Odaya katkılarının unutulmayacağını söyledi.
Ramazan ayı ve 6 Şubat depremlerine de değinen Öztürk, birlik ve dayanışmanın önemini
vurguladı.
Toplantıda TOBB’un 74. yılı kutlanırken, SGK ve dış ticaret verileri paylaşıldı. Üye ziyaretleri,
komite çalışmaları ve sektör toplantıları hakkında bilgi verildi.
Uluslararası temaslar, eğitim projeleri ve Yapay Zekâ Akademisi gibi çalışmaların Odanın
kurumsal yapısını güçlendirdiği ifade edildi. Toplantı, faaliyet sunumları ve teşekkür
konuşmalarıyla sona erdi.



Açılışta konuşan KTO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, toplantının hayırlı olmasını diledi ve
konuk akademisyen Vahdettin Engin’e katkılarından dolayı teşekkür etti. Ayrıca merhum Arif
Kızılkaya’yı anarak iş dünyasına sunduğu katkıların unutulmadığını ifade etti.
Öztürk, Ramazan ayı dolayısıyla birlik ve dayanışma mesajı verirken, 6 Şubat depremlerini de
anarak hayatını kaybedenlere rahmet, depremzedelere sabır diledi. TOBB’un 74. kuruluş yılına da
değinen Öztürk, kurumun ülke ekonomisine katkısını vurguladı.
Toplantıda SGK ve dış ticaret verileri paylaşılırken, Körfez ve Kocaeli özelindeki istihdam ve
ekonomik göstergeler değerlendirildi. Oda faaliyetleri kapsamında üye ziyaretleri, komite
çalışmaları, sektör toplantıları ve uluslararası temaslara ilişkin bilgiler aktarıldı.
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Körfez Ticaret Odası Şubat Ayı Meclis Toplantısı, Oda Hizmet Binası’nda geniş katılımla
gerçekleştirildi. Toplantıya Meclis Divanı, Oda organ üyeleri, kamu temsilcileri ve davetliler katıldı.
Programa Körfez Kaymakamı Uğur Kalkar, Cumhuriyet Başsavcısı İsa Büyük, Belediye Başkanı
Şener Söğüt ve Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Fatih Yalçınkaya da iştirak
etti.

PROF. DR. VAHDETTİN ENGİN KTO’DA OKURLARIYLA
BULUŞTU

Körfez Ticaret Odası, bölgemizin önemli
değerlerinden tarihçi ve akademisyen
Vahdettin Engin’i Oda hizmet binasında
ağırladı.
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Program kapsamında Prof. Dr. Engin, Bir Devrin Son Sultanı II. Abdülhamit adlı eserinin imza
gününü gerçekleştirirken, ardından “Osmanlı Devleti’nin Son Dönemine Ait Altyapı ve Ulaşım
Yatırımları” konulu bir söyleşi gerçekleştirdi. Üyelerin yoğun katılımıyla gerçekleşti.
Söyleşide Osmanlı Devleti’nin son dönemine ilişkin altyapı ve ulaşım yatırımları tarihsel
perspektifle ele alınırken, katılımcılar Yakın Çağ Osmanlı tarihi hakkında kapsamlı bilgiler edinme
fırsatı buldu.
Körfez Ticaret Odası yetkilileri, aktardığı kıymetli bilgiler ve Yakın Çağ Osmanlı tarihi alanında
gerçekleştirdiği nitelikli akademik çalışmalar dolayısıyla Prof. Dr. Vahdettin Engin’e teşekkür
ederek, programın bölge iş dünyası için önemli bir kazanım olduğunu ifade etti.
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve UN Women Türkiye iş birliğiyle hazırlanan “Türkiye’de İstatistiklerle Kadın 2025”
raporu, kadınların toplumsal hayattaki yerini ortaya koyan güncel veriler sunuyor. Raporda öne çıkan başlıklar
arasında eğitim, sağlık ve işgücüne katılım gibi kritik alanlar bulunuyor. İşte 2025 yılı itibarıyla kadınlarımızın
durumunu gösteren çarpıcı istatistikler:
Eğitim: Okuryazarlık Artıyor, Yükseköğretimde Kadınlar Önde
Eğitim, kadınların güçlenmesinin temel taşlarından biri olmaya devam ediyor. 2024 verilerine göre:

Okuryazarlık Oranı: Türkiye'de 25 yaş ve üzeri nüfusta en az bir eğitim düzeyini tamamlayan kadınların oranı
%88,5 olarak kaydedildi. Bu oran erkeklerde %96,9 seviyesinde.
Yükseköğretim Mezuniyeti: 25 yaş ve üzeri nüfusta yükseköğretim mezunu olan kadınların oranı %20,1'e
ulaşırken, bu oran erkeklerde %19,8'dir. Bu veri, kadınların yükseköğrenimde erkekleri geride bıraktığını
gösteriyor.
Eğitimde Devamlılık: Annenin eğitim seviyesi, çocukların eğitim başarısını doğrudan etkiliyor. Annesi
yükseköğretim mezunu olan bireylerin de büyük oranda yükseköğrenim gördüğü dikkat çekiyor.
Bilim ve Teknoloji: Yükseköğretimde bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik (STEM) alanlarından mezun
olanların %33,2'sini kadınlar oluşturuyor. Bu alanda kadın temsilinin artırılması gerekliliği göze çarpıyor.

Sağlık: Yaşam Süresi Uzuyor, Anne Sağlığında İlerleme
Kadınların sağlık göstergeleri, toplumun genel refah seviyesi hakkında önemli ipuçları veriyor.

Yaşam Beklentisi: 2022-2024 dönemi için Türkiye'de doğuşta beklenen yaşam süresi kadınlarda 80,4 yıl olarak
hesaplanırken, bu süre erkeklerde 75,8 yıldır. Kadınlar erkeklerden ortalama 4,6 yıl daha uzun yaşıyor.
Sağlıklı Yaşam: Kadınların doğuşta sağlıklı yaşam süresi ise 57,1 yıl olarak belirlenmiştir. Bu durum, uzun yaşamın
her yılının sağlıklı geçmediğine işaret ediyor.
Anne Sağlığı: Anne ölüm oranı 2024 itibarıyla 100.000 canlı doğumda 11,5'e gerileyerek önemli bir iyileşme
gösterdi. Ayrıca, doğum öncesi bakım kapsamı %98,2'ye ulaşırken, hastanede gerçekleşen doğum oranı %98,1
gibi oldukça yüksek bir seviyede seyrediyor.

İşgücü ve İstihdam: Ekonomik Hayata Katılımda Artış İhtiyacı
Kadınların işgücüne katılımı, ekonomik kalkınmanın en önemli göstergelerinden biridir. 2024 verileri, bu alanda kat
edilmesi gereken mesafeyi gözler önüne seriyor:

İşgücüne Katılım: 15 yaş ve üzeri nüfusta kadınların işgücüne katılma oranı %37,7 olarak gerçekleşti. Bu oran
erkeklerde ise %71,2'dir. Aradaki fark, kadınların iş hayatına katılımının önündeki engellerin varlığını sürdürdüğünü
gösteriyor.
İstihdam Oranı: Kadın istihdam oranı %32,5 iken, erkeklerde bu oran %64,9'dur. Bölgesel farklılıklar da dikkat
çekiyor; kadın istihdam oranı TR21 (Tekirdağ, Edirne, Kırklareli) bölgesinde %44,2'ye kadar yükselirken, bazı
bölgelerde daha düşük seyrediyor.
İşsizlik: Kadınlarda işsizlik oranı %13,8 olup, erkeklerin işsizlik oranından (%8,6) daha yüksektir. Özellikle genç
kadın nüfusta (15-24 yaş) işsizlik oranı %21,3'e çıkıyor.
Ne Eğitimde Ne İstihdamda (NEET): 15-24 yaş aralığındaki her dört genç kadından biri (%25,4) ne eğitimine
devam ediyor ne de bir işte çalışıyor. Bu oran genç erkeklerde %13,8'dir.
Kayıt Dışı İstihdam: Tarım dışı sektörde kadınların kayıt dışı çalışma oranı %14,2 iken, bu oran erkeklerde
%12,6'dır.
Ücret Farkı: Eğitim durumuna göre cinsiyetler arası ücret farkı değişkenlik gösteriyor. En yüksek ücret farkı, lise
altı eğitimliler arasında kadınlar aleyhine %11,1 olarak kaydedilmiştir.
Ev İşleri ve Bakım Yükü: Kadınların işgücüne dahil olmama nedenleri arasında ev işleriyle meşguliyetin payı
%50,2'dir. Zaman kullanım araştırmasına göre kadınlar, hanehalkı ve aile bakımına günde ortalama 4 saat 36
dakika ayırırken, bu süre erkeklerde sadece 1 saat 37 dakikadır.

Sonuç
2025 verileri, Türkiye'de kadınların eğitim ve sağlık alanlarında önemli kazanımlar elde ettiğini, özellikle
yükseköğretimde erkekleri geride bıraktığını göstermektedir. Ancak bu başarıların ekonomik hayata tam ve eşit
katılıma yansımadığı görülmektedir. Kadınların işgücüne katılım oranının düşüklüğü, yüksek işsizlik oranları ve
ücretsiz ev işlerindeki eşitsiz yük, çözülmesi gereken temel sorunlar olarak öne çıkmaktadır. Eğitimli kadın işgücünün
ekonomiye kazandırılması, hem toplumsal refahın artması hem de sürdürülebilir kalkınma için büyük önem
taşımaktadır.

İmtiyaz Sahibi: Kadın girişimciler İcra Kurulu Üyemiz ve TOBB Kocaeli Akademik Danışmanımız Dr. Mehlika Kocabaş
Akay

TÜRKİYE’DE KADIN: 2025 VERİLERİYLE EĞİTİM, SAĞLIK VE ÇALIŞMA HAYATI
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Körfez Ticaret Odası (KTO) Mart ayı meclis toplantısı, Meclis Başkan Yardımcısı Murat Gürsoy
başkanlığında Cemaleddin Fidancı Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya KTO Meclis
Üyeleri, Komite Üyeleri, Disiplin Kurulu üyeleri ile Genç ve Kadın Girişimci üyeler katıldı. Üye
tanıtımı bölümünde Filmo Dijital firma yetkilisi Ali Bey, Agile 42 Eğitim Danışmanlık firma yetkilisi
Ebru Hanım ve Pena Yenilenebilir Enerji firma yetkilisi Mustafa Bey sunumlarını gerçekleştirirken;
ayrıca 15. Meslek Komitesi (İnşaat Komitesi) adına Komite Başkanı Ömer Semih Yurt da yürütülen
faaliyetlere ilişkin bilgilendirmelerde bulundu.
Toplantının açılışında konuşan KTO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, Mart ayı içerisinde idrak
edilen özel günlere değinerek, özellikle Dünya Kadınlar Günü’nün önemine vurgu yaptı. Öztürk, “Ay
içerisinde kutlanan Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle, kadınlarımızın toplumsal ve ekonomik
hayattaki yerinin ne kadar kıymetli olduğunu bir kez daha vurgulamak isterim. Kadınların emeği,
azmi ve katkısı; güçlü bir toplumun en temel yapı taşlarından biridir. Bu doğrultuda, kadınların her
alanda daha fazla yer almasını desteklemek hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu vesileyle tüm
kadınlarımızın gününü bir kez daha kutluyor, saygı ve şükranlarımı sunuyorum.” ifadelerini kullandı.
EKONOMİK VERİLER PAYLAŞILDI
Sözlerine ekonomik değerlendirmelerle devam eden Öztürk, Sosyal Güvenlik Kurumu verilerini
meclis üyeleriyle paylaştı. Buna göre; 2025 yılı Aralık ayında geçen yılın aynı ayına göre Körfez
ilçesinde işçi sayısı %1,75 artarak 35.131, serbest çalışan sayısı %3,09 artarak 3.339, devlet
memuru-kadrolu çalışan sayısı ise %0,55 artarak 4.169 olarak gerçekleşti.
Toplam çalışan sayısı ise geçen yılın aynı dönemine göre %1,73 artış göstererek 42.639 kişiye
ulaştı.
Toplantı, gündem maddelerinin görüşülmesi, komite çalışmaları ve üyelerin bilgilendirilmesinin
ardından sona erdi.

İNŞAAT KOMİTELERİ İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Körfez Ticaret Odası’nın Mart ayı meclis toplantısında, Çanakkale Zaferi’nin yıl dönümüne yönelik
anlamlı etkinlikler gerçekleştirildi.
Toplantıda söz alan KTO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, Çanakkale Zaferi’nin yıl dönümüne
ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, “Geçtiğimiz günlerde 111. yıl dönümünü idrak ettiğimiz
Çanakkale Zaferi, milletimizin bağımsızlık ve vatan sevgisinin en güçlü göstergelerinden biridir.
Başta Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bu toprakları bizlere vatan kılan tüm
şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz. Aynı zamanda, İstiklal Marşı’mızın
kabulünün yıl dönümünde, milli birlik ve beraberliğimizin simgesi olan bu eşsiz eseri bizlere
kazandıran Mehmet Akif Ersoy’u da saygıyla yad ediyoruz.” ifadelerini kullandı.
Meclis toplantısı öncesinde, Çanakkale Zaferi’nin anlam ve önemine dikkat çekmek amacıyla bir
resim sergisi düzenlendi. Katılımcılar tarafından ilgiyle gezilen sergi, tarihin önemli dönüm
noktalarından biri olan Çanakkale ruhunu bir kez daha hatırlattı.
Toplantının ardından ise Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
Bölüm Başkanı Öğretim Görevlisi Sibel Karakayalar tarafından Çanakkale Zaferi’ne ilişkin sunum
gerçekleştirildi. Katılımcılar tarafından ilgiyle takip edilen sunumun ardından kendilerine teşekkür
edildi.
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